
 
 



KURSSTART OCH PLAN FÖR AVLÄGGANDE AV EXAMENSDEL (YP) 

DEL 1  MINIMI SOM BÖR FYLLAS I  
 

 
Studerande loggar in på sin Wilma, väljer rubriken Studier. 

 
Läraren väljer en Demo-studerande och fliken Studier.  

Visa samtidigt på skärmen i undervisningsutrymmet. 
 

 

 
Välj den examensdel som utgör ny kurs. Välj fliken Blanketter. 

 
Välj Gör nytt: PLAN FÖR AVLÄGGANDE AV EXAMENSDEL  
(hittas under rubriken Yrkesprov) 
 

 



 

 
Kolla att uppgifterna stämmer (studerandes namn, rätt examensdel) 

Fyll i: 
Planens startdatum = Dagens datum är automatiskt insatt 

Planens slutdatum = Datum i framtiden, kan tex vara 30.5.2026 

Välj Delprestation (för studerande finns enbart detta alternativ) 
 

 

 

 
BEDÖMARE AV EXAMENSPRESTATIONEN 

     

Bedömare av Yrkesprovet = lärarens namn 
 

 

 

 

KOM IHÅG ATT SPARA - NU ÄR KURSEN ÖPPNAD! 
 

 
Bekanta er tillsammans med Kraven på yrkesskicklighet.  
(hittas under rubriken Bedömningskriterier och plan för examansprestationerna).  
 

Berätta om Kursinnehållet för studerande! 
 

 
 

 

 



 



PLAN FÖR AVLÄGGANDE AV EXAMENSDEL (YP) 

DEL 2 KURSEN FORTSÄTTER - UPPDATERING AV PLANEN 

 

 

Nu är det dags att öppna tidigare skapad Plan och göra en uppdatering.  
Planen hittas enkelt i studieträdet och har ikonen av ett vitt dokument. 

 
Välj att bearbeta redan skapad plan! 

Klicka på xx.xx.xxxx Delyrkesprov (Bearbeta) 
 

 

 

 

 

 



 

Klicka på Blanketter. 
Läs om kraven på Yrkesskicklighet. 

 

 

 

 
Fyll i detaljer om Yrkesprovstillfället. 

Välj 1 arbetsplats. 
Välj Arbetsplats där yrkesprovstillfället ordnas (hittas i alfabetisk ordning). 

Skriv in Yrkesprovstidpunkt och vilket vitsord du siktar på. 
Skriv en kort beskrivning av arbetsplatsen där yrkesprovet ordnas. 

 
Bedömare av yrkesprovet = lärarens namn. 

Skriv in namnet på arbetslivsrepresentanten. 
 

KOM IHÅG ATT SPARA!! 

 

 



 



PLAN FÖR AVLÄGGANDE AV EXAMENSDEL (YP) 

DEL 3 GÖR DIG REDO FÖR YRKESPROV OCH BEDÖMNING 

 

 
Öppna din Plan, den hittas i studieträdet. 

Om du tidigare har skrivit in datum för yrkesprovet syns nu detta. 
Välj Delyrkesprov (Bearbeta). 

För att kunna redigera, välj Blanketter. 
 

 

 

 
Gå igenom Bedömningskriterier och plan för examensprestationerna. 
Fyll i hur du planerar att påvisa kunnandet. 
Du hittar nyckelord och exempel i texten om Krav på Yrkesskicklighet. 
 

 

 

 



 

 

 
När du tycker att din plan är klar - kom ihåg att spara! 
 

Nu är du redo för Yrkesprov:  
Meddela din lärare, gärna några dagar innan.  

 
Då kan din lärare gå in och godkänna din plan och ge eller skicka den åt din 

bedömare på arbetsplatsen. 
 

 

 

 

 

  


